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PARKING -1

BIURO SPRZEDAŻY

ul. Świętego Wawrzyńca 11
Poznań 60-539
tel. 510 164 400
sprzedaz@osiedlegoplana.pl

Colian Developer

www.osiedlegoplana.pl

SCHEMAT KONDYGNACJI

Prezentowana informacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych. Obmiar powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego wykonano zgodnie z normą PN-ISO 9836:1997. Aranżacja lokalu mieszkalnego przedstawiona na rzucie jest przykładowa. W toku realizacji wymiary i powierzchnie mogą 
ulec zmianom. 

BOKSY ROWEROWE

6,29 m²
7,28 m²
7,06 m²
6,70 m²
6,03 m²
5,15 m²
4,44 m²
3,85 m²
4,89 m²
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1,64 m²
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2,84 m²
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1,78 m²
1,75 m²
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2,30 m²
2,14 m²
2,30 m²
2,29 m²
2,26 m²
2,26 m²
2,29 m²
2,64 m²
2,64 m²
2,64 m²
2,64 m²
2,64 m²
2,57 m²
2,45 m²
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2,89 m²
3,15 m²
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2,83 m²
3,24 m²
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2,06 m²
2,09 m²
7,24 m²
6,54 m²
2,75 m²
3,84 m²
3,47 m²
5,54 m²
4,80 m²
5,34 m²
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Boks 17
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Boks 22
Boks 23
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Boks 25
Boks 26
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Boks 31
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Boks 34
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Boks 40
Boks 41
Boks 42
Boks 43
Boks 44
Boks 45
Boks 46
Boks 47
Boks 48
Boks 49
Boks 50
Boks 51
Boks 52
Boks 53
Boks 54
Boks 55
Boks 56
Boks 57

boksy 
rowerowe
pomieszczenia
techniczne

miejsca parkingowe
obsługujące klatkę A : 24

miejsca parkingowe
obsługujące klatkę B : 21

miejsca parkingowe
obsługujące klatkę C : 22

miejsca parkingowe
obsługujące klatkę D : 23


